

# Årsredovisning

för

## IB-SVETS AB

556292-9710

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Berggren, Styrelseledamot  
2022-10-07

Styrelsen för IB-SVETS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 1987. Bolaget bedriver mekanisk verkstad och underhållsarbete inom högteknologisk industri. Bolaget tillverkar även bryggkonstruktioner och denna verksamhet har ökat i omfattning senaste åren. Verksamheten bedöms fortsätta på nuvarande nivå kommande verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat under året, främst beroende av att covid-19 minskade ner omsättningen föregående år.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	3 459	2 541	3 057	3 263	2 614
Resultat efter finansiella poster	1 272	102	507	524	464
Soliditet (%)	90	77	81	76	66
Avkastning på eget kap. (%)	27	3	14	15	15

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 916 763	104 668	<b>3 141 431</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			104 668	-104 668	<b>0</b>
Årets resultat				1 126 781	<b>1 126 781</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 021 431</b>	<b>1 126 781</b>	<b>4 268 212</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 021 432
årets vinst	1 126 781
	<b>4 148 213</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	3 748 213
	<b>4 148 213</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets ekonomiska ställning är tillräckligt god för att för att soliditeten kommer att upprätthållas på en betryggande nivå.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 459 408	2 541 218
Övriga rörelseintäkter		191 331	17 503
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 650 739</b>	<b>2 558 721</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 225 161	-734 075
Övriga externa kostnader		-488 135	-647 773
Personalkostnader	1	-1 151 396	-1 008 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-155 509	-66 140
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 020 201</b>	<b>-2 456 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>630 538</b>	<b>102 085</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		571 110	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70 864	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>641 950</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 272 488</b>	<b>102 085</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	33 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>33 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 272 488</b>	<b>135 085</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-145 707	-30 417
<b>Årets resultat</b>		<b>1 126 781</b>	<b>104 668</b>



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 021 432	2 916 764
Årets resultat		1 126 781	104 668
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 148 213</b>	<b>3 021 432</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 268 213</b>	<b>3 141 432</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		479 400	479 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>479 400</b>	<b>479 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		85 255	107 175
Skatteskulder		40 205	31 698
Övriga skulder		95 602	645 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 007	175 933
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>408 069</b>	<b>960 054</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 155 682</b>	<b>4 580 886</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

**Not 2 Byggnader och mark**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 807 593	1 807 593
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 807 593</b>	<b>1 807 593</b>
Ingående avskrivningar	-873 968	-807 828
Årets avskrivningar	-66 140	-66 140
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-940 108</b>	<b>-873 968</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>867 485</b>	<b>933 625</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	603 436	603 436
Inköp	487 463	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 090 899</b>	<b>603 436</b>
Ingående avskrivningar	-603 436	-603 436
Årets avskrivningar	-89 369	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-692 805</b>	<b>-603 436</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>398 094</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 310 000	2 230 000
Inköp	2 200 000	80 000
Försäljningar	-2 310 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 200 000</b>	<b>2 310 000</b>
Årets nedskrivningar	-82 671	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-82 671</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 117 329</b>	<b>2 310 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
Fastighetsinteckning	500 000	500 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Samtliga inteckningar är i eget förvar.

Umeå 2022-10-05

*Per Berggren*  
Per Berggren

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-05

*Martin Svedberg*  
Martin Svedberg  
Auktoriserad revisor
